Questio. iij. videlicet Quot sunt fructus charitatis?

Veritur a doctorib⁹ quot sunt fruct⁹ z triumphicharistatis? Et dicūt q sūt. xij
 Prim⁹ dicit peccati mortalis expulsio. Patet i magdalena Lu. viij. cui dixit dñs Remittunt tibi peccata tua. Et iterum: Remissa sunt ei p̄ctā multa qm dilexit multū Extra de hap. c. maiores. Ali⁹ dicit legis obseruatio. Hinc ap̄ls ad Ro. xij. Qui diligit legē impleuit. Ter

ius dicif virtutū exornatio: quas Paulus. j. ad Corinth. xij. ca. enumerat dicens: Charitas patiens est: benigna est: charitas nō emulatur: nō agit perperā: nō inflatur: nō est ambitiosa: non querit que sua sunt: nō irritat: nō cogitat malū: nō gaudet sup iniquitatē: cōgaudet autē veritati: oīa suffert: oīa credit: oīa sperat: oīa sustinet. Quart^o dicif cum deo coniunctio. Hinc Jo. iij. dicif Deus charitas est: et qui manet in charitate in deo manet et deus i eo. xj. q. iij. Eljyt. Quintus dicif tētatōnū supatio. Un Augu. de doctrīna christiana dicit: Sola charitas est que vincit oīa. Sextus dicitur presentis vite cauta deductio. Hinc Cassi. ait: Charitas est mors criminū: virtus pugnantiū: palma victorū: concordia mentū: societas electorū: quā fides percipit: ad quā spes currit: cui profectus omnī bonorū seruit. Septim^o dicif divina inhabitatio. Un Jo. iij. Si quis diligit me sermonē meū seruabit: et pater meus diliget eū: et ad eū veniemus: et māsiōnē apud eu faciem^o. Octavus dicitur virtutū rectificatio. Un Amb: os^o dicit: Charitas est forma virtutū. Nonus dicif fraternalis pacifica puerfatio. Un ad Ephe. iij. Supportantes inuicē in charitate. Decimus dicif pulchritudinis superatio: pro qua Sap. iij. scribitur O q̄ pulchra ē casta generatio cū claritate. Undecim^o dicif timoris expulsio. Hinc Jo. iij. Timor non est in charitate: quia perfecta charitas foras mittit timorē. Duodecimus et vltimus est diuina glorificatio. Nam gloria adipisci nō potest

nisi per charitatē. Veram charitatē habet homo: si erga deū et proximū et seipsum recte viuit. Hinc apls cōcludit in tertia parte eplē. Fruct^o lucis. i. charitatis est in omni bonitate: supple respectu dei: et iusticia respectu pximi: et veritate respectu sui. Vel bonitate cordiū: iusticia operū et veritate verborū. Addit ecclesia In christo iesu dño nostro: exēplo verissimo charitatis habētis: quem propterea marcella ancilla marthe beatū vocauit post opus charitatis videlicet post q̄ demum fuit eiectus post q̄ mur^o est locutus: post q̄ muras pplis iudaicus est p̄sul: vt testat euāgelīū hodiernū Lu. ix. de scriptum. O igif gloriosa charitas: sine qua virtus perfecta nō habet: que duodecim excellentijs florida predicaris: que duodecim miserijs peccati oppugnaris: sed tādē victoriam tenēs duodeci fructib^o et triūphis locundaris. Te igif media faciat nos charitatis exemplar dñs noster ad celestia regna venire: vbi cū p̄e et spūs sancto viuit et regnat in secula seculorū Amen.

Dominica. iij. q̄dragesime De gloria superne ciuitatis hierusalem Sermo. xvij.

Scriptum est

qm̄ abraam duos filios habuit. Ad Gal. iij. hec verba scribunt. Pro exordio huius sermonis a doctorib^o querif: vtrū oēs appetāt beatitudinē? Et dicunt q̄ sic in generali. Un Augu. xij. de tri. c. viij. dicit: Ad appetēdas beatitudines natura cōpel

lit: cui sume bono et immutabiliter beatus creator: hoc indidit. Et clarius xiiij. de trini. ca. v. dicit: Oes appetunt beatitudinem. Sed in specialiter ro: est: qm quida posuerunt ea in seculi huius voluptatib' diuitijs et honorib': vt epicuri. Quidam in virtutibus vt stoici. Quidam in speculatione vt pipaterici. Tm p' h. x. eth. c. viij. dicit: Felicitas est operatio intellectus. Quidam et verius: in dilectione et delectatione summi boni. Hinc Boetius: Insera est metib' hominum veri boni cupiditas. Et. j. Eth. bene enuciauerunt dicentes esse bonum quod oia appetunt. In hoc igitur appetitu varij fuerunt filij abraam. Ismael ancille filius: qui s'm seruitute antiqui testameti fuit epicuro. et isaac sare filius: qui s'm libertate noui testameti fuit celestis hierusalem amator verus. Et ideo Paulus ait: Scriptum est qm abraam duos filios habuit: q' sunt xba pntis eple declarade. C In qua tres vtilis q' runt questiones. Prima est de gloria celestis hierusalem substantiali: v'z vtru' bitudo ab oib' electis eqliter p'cipet. Alia est de gloria celestis hierusalem substantiali: v'z an gloria corporis augmetat gloriam aie. ibi: Nec enim sunt duo testameta. Tertia est de gloria celestis hierusalem accidental: v'z an in b'ris erit aliqd' p'miu' accidentale ibi. Nos at fr'es s'm isaac. Et reliq' Questio prima de gloria celestis hierusalem substantiali: v'z vtru' bitudo ab oibus electis eqliter p'cipet? Respon. Meritur a doctorib': vtru' bitudo ab oib' electis equaliter p'cipet? Et dicunt breuiter q' respectu

obiecti quod est ipse deus equaliter participat. Quia Math. xx. scribit Oes acceperunt singulos denarios Sed respectu dispositionis subiecti vnus est beator: alio: in quantum vn' alio deum clarus videt et perfecti' diligit. Tm Jo. xiiij. In domo patris mei mansiones multe sunt. vbi glo. i. diuersa premia meritoz. Et Paul' j. ad Corint. xv. dicit: Stella differt a stella i claritate. Quauis oes s'm eoz capacitate contenti erunt. Con. Alex. Bonau. et Rich. in. iij. viij. q. ar. ij. di. xlix. Et oes electi quo ad animam quattuor: habebunt exultationes: que simul gloria substantialē efficiunt: vt illud psal. cxlix. Exultabunt sancti in gloria. impleat. Prima exultatio dicitur lumine ostas. Tm. j. Jo. ij. scriptum est: Videbimus eum sicuti est. Ibi enim cognouerunt deum lumine vespertino. i. ab effectu via motus. vij. et viij. phisicoruz et xij. methaph. via eminentie. Que modum ostedit paul' ad Ro. j. dicens: Inuisibilia dei a creatura mundi p' ea q' facta sunt intellecta conspiciunt. Prophete cognouerunt deum lumine matutino. i. fidei. De quo ppheta dicit: In lumine tuo videbimus lumen. Electi cognoscunt et videt deum lumine meridiano. Hinc esa. xxv. Regem in decore suo videbunt. Ideo ppha psal. xv. ait: Adimplebis me leticia cum vultu tuo. Alia exultatio dicitur stabilitas. Qui libet enim electus dicere potest illud Cant. iij. Tenui eum nec dimittam: q' qui vidit tenuit et amavit: cu' videre tenere et amare in gloria actus p'fecti sunt. Con. Bon. in. iij. penulti. di. Et ideo sepe vnus p' o' alio accipitur.